بین اولویت های کوتاه مدت و بلندمدت
تفاوت قائل شوید و برای مدیران نورچشمی دنبال
حیاط خلوت نباشید و به همان ایجاد اشتغال برای

هر نفر به ازای یک میلیون تومان بپردازید.

بــار اولیــن بــرای بــوک فیــس
ســال در خــود کار بــه شــروع از
از را کاربرانــش )۱۳8۲(۲004
غــول مجــازی روز ایــن دســت داد.
از بــا پنجشــنبه۳فوریه)۱4بهمن(
میلیــارددلاری ۲00 دادن دســت
شــاهد روز یــک در خــود ارزش

سقوطش در بورس بود.
براســاس آماری کــه فیس بوک

روز چهارشنبه ۲فوریه)۱۳بهمن( منتشر کرد از سپتامبر
تــا دســامبر۲۰۲۱)آبان تــا آذر۱۴۰۰( چهار میلیون تن
از کاربران و مشتریانش که همه روزه از خدمات آن

استفاده می کردند کاهش یافتند.
البتــه ایــن شــرکت همچنــان بــا یــک میلیــارد و
9۲9 میلیون کاربر روزانه پیشتاز است. در عین حال
نرم افزارهای کاربردی آن مانند اینستاگرام و واتساپ
قابلیت افزایش این کاربران تا ۲میلیارد و۸۲۰ میلیون
نفــر را فراهــم کرده انــد.